
平成 27 年 11 月 20 日 

各 位 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部上場のお知らせ 

 

 

株式会社ベルシステム２４ホールディングスは、平成 27年 11 月 20 日をもちまして東京証券取

引所市場第一部に株式を上場いたしました。これもひとえに、ここに至るまでの皆様のご支援ご

厚情の賜物と心より感謝を申し上げます。 

 

これを機に改めて初心に帰り、さらに成長できるよう不断の努力を重ね、上場企業にふさわし

い社会的責任を果たせるよう、役職員一丸となり社業に邁進してまいる所存でございます。 

 

皆様におかれましては、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

 

以 上 

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス 

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 小松 健次 

 （コード番号：6183 東証第一部） 

問合せ先 取締役 執行役員 松村  一三 

 （TEL. 03-6893-9827） 


